causa uti voluerit, prefato 
Anthonio fidei procuratori de et super heresium relapsus in illas perjurii sacrilegii blas- 
phemie aliisque criminibus ac omnibus et srngulis in preinserta commissione contentis 
de justicia responsnrus, seque heresium relapsus in illas perjurii sacrilegii blaspbemie 
ac alia crimina hujusmodi incidisse et incurrisse ac propterea regno Bohemie marchio- 
natu Moravie Luczemburgensi et Slesie ducatibus ac eciam marebionatu Lusacie omni- 
busque et singulis aliis dominiis privatum ac omni dignitate et honore exutum fuisse 
ac velut hereticum relapsum perjurum sacrilegum blasphemum et infamem juxta sacro- 
rum canonem disposicionem puniendum ac ut talem ab omnibus et singulis christifide- 
libus habendum et arcius evitandum decerni et declarari, et alias in causa et causis 
hujusmodi cum omnibus et singulis suis emergentibus incidentibus dependentibus et 
connexis ad omnes et smgulos actus et terminos gradatim et successive et usque ad 
diffinitivam sentenciam inclusive debitis et consuetis terminis et dilacionibus precedentibus, 
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ut est moris procedi, visurus et auditurus aliasque dicturus facturus allegaturus et recep- 
turus quod justum fuerit et ordo dictaverit racionis, certificantes nichilominus eundem 
Georgium, quod, sive in dieto citacionis termino, ut premissum est, personaliter compa- 
rere curaverit sive non, nos nichilominus vel surrogandi judices et commissarii ad pre- 
missa omnia et smgula ac alias, prout justum fuerit, procedemus seu procèdent ipsius 
citati contumacia seu absencia in aliquo non obstante. Loca vero cancellarie apostolice 
ac valvarum seu portarum predictarum tamquam publica et ydonea ad hujusmodi nos- 
tram citacionem exequendam ad instar edictorum publicorum, que olim in albo pretorio 
scribebantur, duximus eligenda, que presentem nostram citacionem suo quasi sonoro 
preconio et patulo judicio publicabunt, in quibus hujusmodi nostram citacionem modo 
et forma premissis decernimus exequendum, ne prenominatus Georgius ex adverso prin- 
cipalis de premissis ignoranciam pretendere valeat seu in posterům quomodolibet aile- 
gare, cum non sit verisimile apud eum remanere ineoguitum quod omnibus tam paten
ter et notorie extitit publicatum, volentes nichilominus et dicta auctoritate decernentes, 
quod citacio nostra hujusmodi modo et forma premissis exécuta eundem Georgium 
perinde artet et constringat, ac si in ejus persona propria citatus fuisset. In quorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras sive presens 
publicum instrumentum hujusmodi nostram citacionem in se continens exinde fieri et 
per notarios publiées secretariosque nostros et hujusmodi cause coram nobis scribas 
infrascriptos subscribi et publicari mandamus nostrorumque cardinalatuum sigillorum 
majorům jussimus et fecimus appensionibus communiri. Datum et actum Rome in pala- 
cio apostolico sub anno a nat. dom. MCCCCLXV—, indiccione XIIP, die vero Veneris 
secunda mensis Angusti, pontificatus přeťati s— d. n. Pauli pape. II anno primo, presen- 
tibus ibidem rev— in Chr. p. et d., domino Alano episcopo Penestrino, s. R. ecclesie 
cardinali Avinionensi vulgariter nuncupato* 2 * *), ac venerabili et egre.gio viro domino Brictio 
Bobille, decano ecclesie Remensis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.